АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  02.12.2016

                 № 1175

г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 23.08.2013 № 1051

Во исполнение решения заседания Совета по предпринимательству при Правительстве Ростовской области «Развитие инфраструктуры для малого производственного бизнеса» от 20.09.2016, а также в связи с кадровыми изменениями
постановляю:

1. Внести изменения в постановление Администрации города от 23.08.2013    № 1051 «О предоставлении субсидий начинающим предпринимателям в целях возмещения части затрат на организацию собственного дела»:

1.1. В подпункте 4.1 пункта 4 слова «(В.М. Земцов)» заменить словами «(Тедеева В.А.)».

1.2. В приложении № 1 абзац второй пункта 1.3 раздела 1 изложить в редакции: «Субсидия предоставляется в размере 70 процентов от фактически произведенных затрат, но не более 500 тыс. рублей.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

Мэр города

                   И.Н. Сорокин

Постановление вносит
отдел экономики

Администрации города